
 
                               

 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 5 ZE DNE 17. 1. 2018 

 

ZADAVATEL:   Středočeský kraj  

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:     MVDR. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:                      70891095 

Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

 
„II/106 Hradištko, rekonstrukce silnice“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Změna textu v bodu 13.5 zadávací dokumentace:  

Zadavatel dle novely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek mění bod 13.5. v 

zadávací dokumentaci a nahrazuje ho novým textem, který zní:  

 

Bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 odst. 1 písm. e) zákona stanovuje, že vybraný dodavatel je 

povinen zadavateli oznámit zda spadá pod definici malého a středního podniku ve smyslu doporučení 

Komise 2003/361/ES[1], a to pro účely vyplnění formuláře „Oznámení o výsledku zadávacího řízení“ 

uveřejňovaného ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, je-li právnickou 

osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o 

skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle předchozího odstavce, zadavatel případně 

komise vyzve dle § 122 odst. 5  zákona vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence 

obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 
                               

 
 

2 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněná a to do 26. 1. 2018 do 9:00 hodin. 

Otevírání obálek se uskuteční 26. 1. 2018 v 9:30 hodin.  

 

 

 

S pozdravem 

 

                Kontaktní osoba: 

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS. v.r. 

         Odbor krajského investora 

         Tel.: 257 280 516 

                                                                                                       E-mail: szilagyiova@kr-s.cz 

mailto:szilagyiova@kr-s.cz

